様式第4号(規則第12条関係)

　　補助事業実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

　かほく市長　油野　和一郎　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　－　　　　－

　令和　　　年　　　月　　　日付け第　　　　号により補助金交付決定の通知があったかほく市がけ地防災工事を次のとおり実施したので、かほく市補助金交付規則第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事業の効果

2　事業完了年月日
　　 令和　　　年　　　月　　　日

3　添付書類
　　(1)　事業実績書(都建様式第6号(規則第12条関係))
　　(2)　収支精算書(都建様式第7号(規則第13条関係))
　　(3)　工事契約書の写し
(4)　工事費支払請求書の写し又は領収書の写し
　　(5)　出来高設計書(町会区直接施行の場合は、工事の費用に係る精算調書(工事材料
費、機械借上料等に係る請求書又は受領書の写し及び人件費明細書))
　　(6)　工事完成写真及び工事施工写真
　　(7)　完成図面(平面図、標準断面図、構造図等)
(8)　その他市長が必要と認める書類
都建様式第6号(規則第12条関係)

事業実績書

1　事業日程及び事業の内容
	事業名
	事業日程
	事業の内容

かほく市がけ地防災
工事補助金

令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

2　事業に要した経費
	事業名
	補助対象経費
	経費の内容

かほく市がけ地防災
工事補助金

円

工事請負費 　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]都建様式第7号(規則第13条関係)

収支精算書

1　収入
	項目
	精算額
	予算額
	増減
	備考

市補助金

自己資金

円

円

－円

－円

円

円

補助率1/2

	計
	円
	－円
	円

2　支出
	項目
	精算額
	予算額
	増減
	備考

工事費

円

－円

円

	計
	円
	－円
	円